[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ  №12- о/д
от   21. 01. 2019г.                                                                                                          п. Усть-Нера
О назначении ответственных  лиц
за организацию и проведение государственной итоговой аттестации
в форме ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ  в 2018/2019 учебном году
В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации (далее ГИА) по программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013г. №1400 с изменениями, Порядком проведения ГИА по программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 07.11.2018г. № 1513 с изменениями, в целях организации проведения ГИА на территории МО «Оймяконский улус (район),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Фасхутдинову Дину Степановну, начальника отдела мониторинга качества образования МКУ «Управление образования», ответственным  организатором  за проведение ГИА в форме ЕГЭ и ОГЭ, ГВЭ в 2018/2019 учебном году  ГИА.
2. Назначить ответственными лицами в 2018/2019 учебном году за техническое сопровождение ГИА:
· Притулу Александра Анатольевича, учителя информатики МБОУ «Усть-Нерская гимназия»  (п.Усть-Нера, п.Артык, с.Терють).
· Неустроева Айаала Николаевича, учителя информатики МБОУ «Томторская СОШ им. Н.М.Заболоцкого» (с.Томтор, с.Сордоннох, с.Оймякон, с.Ючюгей).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

              Начальник                                              п/п                                        А. А. Егоров
Исполнитель: Фасхутдинова Д.С.,

начальник ОМКО, 8(41154)20720

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА